北京华夏草业产业技术创新战略联盟

关于发布《羊草促进剂快速恢复退化羊草草地技术规程》

等3项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《羊草促进剂快速恢复退化羊草草地技术规程》

等 3项团体标准，现予以公布，详见附件，标准自 2020年 12月 5日

起实施。

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2020年 12月 4日

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1.  T/HXCY 033-2020
《羊草促进剂快速恢复退化羊草草

地技术规程》
中国科学院植物研究所

2.  T/HXCY 034-2020 《林下种植狼尾草养羊技术规程》
福建省农业科学院农业生

态研究所

3.  T/HXCY 035-2020 《水葫芦青贮技术规程》
福建省农业科学院畜牧兽

医研究所